serveis que efectivament realitzi l’empresa contractista en funció dels serveis requerits, aplicant els 
corresponents preus unitaris.  

L’IMHAB no resta obligat a exhaurir el pressupost en atenció a què el preu final es determina en funció 
dels encàrrecs realitzats i aplicant els preus unitaris corresponents. 

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: TRES-CENTS UN MIL SET-CENTS SETANTA-DOS EUROS COMA 
SETZE CÈNTIMS (301.772,16€ IVA exclòs), distribuïts per anualitats de la següent manera: 

Prestació 
VE 

PRESTACIÓ 

VE 
MODIFICACIÓ 

(20%) 
SUMA 

Total renting impressores en 48 mesos 129.960 € 25.992€ 155.952 € 
Total còpies estimades en 48 mesos 121.516,80€ 24.303,36€ 145.820,16 €